[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                               №________

О внесении изменений  в постановление администрации  Михайловского
муниципального района от 19.01.2012 г. №23-па «Об утверждении Положения «О комиссии по распоряжению муниципальным имуществом Михайловского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Михайловского муниципального района, в  связи с изменением кадрового состава,  администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения  в  постановление  администрации Михайловского муниципального района от 19.01.2012 г. №23-па  «Об утверждении Положения «О комиссии по распоряжению муниципальным имуществом Михайловского муниципального района»:  приложение №2 изложить в новой редакции.
                                                                          Приложение №2
                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Михайловского муниципального

района от_____________2012 г. №_______
Состав комиссии по распоряжению муниципальным

имуществом Михайловского  муниципального района

	Кузьмичёв А.Г.,   начальник  управления  по  вопросам

градостроительства, имущественных и земельных отношений АММР
	Председатель комиссии

	Компанец С.А., и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений АММР
	Заместитель председателя комиссии

	Хачатрян Э.В., главный специалист контрольно-кассовых операций управления учета и отчётности АММР
	Секретарь комиссии

	Буркавцов В.В., заместитель начальника управления финансов АММР
	Член комиссии

	Соловьянова Л.Г., начальник управления учета и отчетности АММР
	Член комиссии

	Матвеева Н.В., и.о. начальника управления правового обеспечения АММР
	Член комиссии

	Сенчило В.В., главный специалист управления экономики АММР
	Член комиссии

	Назаренко А.А., инженер по надзору за строительством МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности АММР»
	Член комиссии

	Яроцкая Т.С. , экономист МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности АММР»

	Член комиссии

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению « Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района»(Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Михайловского муниципального района А.Ф.Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                             А.И. Чеботков